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Comune di Soddi

Provincia di Oristano

OGGETTO: Lavori di Bitumatura Strade Comunali

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Soddi

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DESCRIZIONE IMPORTO
Lavori a base d'asta € 125.000,00
Oneri della sicurezza € 3.750,00
Somme a disposizione dell'amministrazione |€ 41.250,00
Costo complessivo dell'opera |€ 170.000,00

Escalaplano, li Febbraio 2020

11 Progettista:
Ing. Alessandro Lai




COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

INC.

IMPORTO

SAR18 PF.
0001.0003.0
002

SARIS_PF.
0001.0003.0
018

SARI18_PF.
0001.0003.0
020

NP-A.001

SARI18_PF.
0001.0003.0

1.0 Lavori di bitumatura strade comunali
1.01 Lavori di Bitumatura

STRATO DI FONDAZIONE della
massicciata...a spessore finito dopo il
costipamento

Progressiva 0,00 a 400,00 (colore rosso)
400 x 4 x 0,05

Progressiva 1-0,00 a 1-271,00 (colore blu)
271,00 x 4 x 0,05

Sommano SAR18 PF.0001.0003.0002

CONGLOMERATO BITUMINOSO
BINDER CHIUSO ...Ie sul mezzo. Steso con
vibrofinitrice.

Strada Pranu Naria (Ricariche di materiale
mancante)

Progressiva 400,00 a 491,00 (colore verde)
1x1,2x0,1

Progressiva 746,00 a 836,00 (colore Giallo)
10x3,5x0,1

Progressiva 1127,00 a 1152,00 (colore
Magenta)

2x2x0,08

Progressiva 1251,00 a 1291,00 (colore Ciano)
4x2x0,1

Progressiva 1716,00 a 1756,00 (colore
Marrone)

1,50 x 2 x 0,08

Sommano SAR18 PF.0001.0003.0018

CONGLOMERATO BITUMINOSO PER
MANTO D’US...presso per strade urbane e
extraurbane.

Strada PEEP

1300 x 0,04

Strada Pranu Naria

Progressiva 400,00 a 491,00 (colore verde)
(491,00-400) x 4,5 x 0,04

Progressiva 746,00 a 836,00 (colore Giallo)
(964,00-746,00) x 4,5 x 0,04

Progressiva 1127,00 a 1152,00 (colore
Magenta)

(1152,00-1127,00) x 5 x 0,04

Progressiva 1251,00 a 1291,00 (colore Ciano)
(1291,00-1251,00) x 5 x 0,04

Progressiva 1716,00 a 1756,00 (colore
Marrone)

(1756,00-1716,00) x 4 x 0,04

Sommano SAR18 PF.0001.0003.0020

REALIZZAZIONE DI FRESATURA DEL PIANO
V...dare il lavoro a
perfetta regola d'arte.

Strada PEEP
Sommano NP-A.001

CONGLOMERATO BITUMINOSO
(BINDER) PER S...presso per strade urbane e
A Riportare:

metri
cubi

metri
cubi

metri
cubi

metri

80,00

54,20

134,20

0,12

3,50

0,32

0,80

0,24

4,98

52,00

16,38

39,24

5,00

8,00

6,40

127,02

1.300,00

1.300,00

€

€

€

33,67

280,40

328,17

6,31

€ 451851

€ 1.396,39

€ 41.684,15

€ 8.203,00

€ 55.802,05
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

INC.

IMPORTO

010

SARIS_PF.
0001.0008.0
003

SARIS_PF.
0001.0008.0
013

SARIS_PF.
0001.0003.0
106

SARI18 PF.
0001.0003.0
094

Riporto:
extraurbane.
Progressiva 0,00 a 400,00 (colore rosso)
400 x 4 x 0,07
Progressiva 1-0,00 a 1-271,00 (colore blu)
271,00 x 4 x 0,07
Sommano SAR18 PF.0001.0003.0010

Sommano 1.01 Lavori di Bitumatura

1.02 Realizzazione segnaletica stradale
BARRIERE DI SICUREZZA CLASSE N2
BORDO ...ompensare con le adeguate voci
d'elenco

Tratto A

Tratto B

Sommano SAR18 PF.0001.0008.0003

GRUPPO TERMINALE PER BARRIERE DI
SICUR... classe N2 bordo laterale legno
acciaio

A stima

A stima

Sommano SAR18 PF.0001.0008.0013

SEGNALETICA STRADALE
ORIZZONTALE esegu...plessiva verniciata
inferiore ai 150 mq

Segnali Stradali

Segnale STOP (Incrocio Casa Comunale)
1x2,50

Attraversamento pedonale (fronte casa
comunale)

6x2,5x0,5

Segnale STOP (incrocio PEEP)

1x2,50

Segnale STOP (incrocio Via Torino)
4x2,50

Segnale STOP (incrocio Via G. Deledda -Via
Ghilarza)

2x2,50

Segnaletica TRIANGOLARE (Incrocio Via
Torino)

Segnale STOP e prolungamento linea
(incrocio Via Torino - Via Cagliari

2,5+2.4

Segnale ST OP (incrocio strada di
collegamento al lago)

Segnale STOP (parallele Via Anno Santo)
3x2,5

Attraversamento pedonale (fronte casa
comunale lato Via Torino)

6x2,5%x0,5

Segnale STOP (strada per Tadasuni)
Sommano SAR18 PF.0001.0003.0106

SEGNALETICA STRADALE
ORIZZONTALE esegu...plessiva verniciata
inferiore ai 150 mq

A Riportare:

metri
cubi

metri

cadaun

metri
quadri

112,00

75,88

187,88

50,00
20,00

70,00

2,00

2,00

4,00

2,50

7,50
2,50

10,00

5,00

2,20

4,90
2,50

7,50

7,50

2,50

54,60

€

€

€

€

288,40

143,47

196,23

36,62

€ 55.802,05

€ 54.184,59
€109.986,64

€ 10.042,90

€ 784,92

€ 1.999,45

€ 12.827,27
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

INC.

IMPORTO

10

11

SARIS_PF.
0001.0003.0
073

AR.01

ImpC

Riporto:
Parcheggi (fronte casa comunale)
5+5+12
Parcheggi strada PEEP
6x5+16
Parcheggi Via Ghilarza
15+2,742,7+2,7+2,7
Parcheggi Via Anno Santo
5+5+5+2,5+2,5
Spartitraffico Via Torino
2 x 86,47
Sommano SAR18 PF.0001.0003.0094

SEGNALE STRADALE CIRCOLARE DI
PRESCRIZ...ispositivo antirotazione diametro
cm 60

Cartello STOP (incrocio PEEP)

Cartello STOP (incrocio Via Torino - Via
Cagliari)

Cartello STOP (incrocio strada di
collegamento al lago)

Cartello STOP (parallela Via Anno Santo)
Sommano SAR18 PF.0001.0003.0073

Arrotondamento

Sommano AR.O1

Sommano 1.02 Realizzazione segnaletica
stradale

Riepilogo

1.01 Lavori di Bitumatura

1.02 Realizzazione segnaletica stradale
Sommano 1.0 Lavori di bitumatura strade
comunali

Riepilogo
1.0 Lavori di bitumatura strade comunali
Sommano

metri

cadaun

corpo

22,00
46,00
25,80
20,00

172,94

286,74

1,00
1,00

1,00
1,00

4,00

-1,00

-1,00

€

4,29

239,00

0,02

€ 12.827,27

€ 1.230,11

€ 956,00

€ 0,02

€ 15.013,36

€109.986,64
€ 15.013,36

€125.000,00

€125.000,00
€125.000,00
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA
DESCRIZIONE IMPORTO
CODICE CATEGORIE DI CATEGORI IR/I/[?S(E;I]‘EO H\L/Iggg{)o ID&I};?I;(T)O % CORPO %
LAVORO E
1.0 Lavori di bitumatura
strade comunali €125.000,00 €125.000,00 |€125.000,00 100,00%
1.01 Lavori di Bitumatura |(€109.986,64)€109.986,64 |(€109.986,64)(€109.986,64 87,99%
1.02 Realizzazione
segnaletica stradale |(€15.013,36) |€ 15.013,36 |(€15.013,36)|(€15.013,36) 12,01%
TOTALE €125.000,00 |€125.000,00 |€125.000,00 |€125.000,00 100,00%
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Indice categorie
1.0 - Lavori di bitumatura strade comunali
1.01 - Lavori di Bitumatura
1.02 - Realizzazione segnaletica stradale
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